

INTERIÉR VYBRANÝCH ČÁSTÍ HOTELU GRAND - hotelové pokoje 3, 4. NP, chodby a schodiště 1. až 4.NP

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – Typové prvky

Označ. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem v Kč bez DPH	Podlaží	Číslo pokojů	Dezén lamina - barva
HOTELOVÉ POKOJE – 3. a 4.NP					969 065,00			
Typové nábytkové prvky (D+M)					829 375,00			
b.1	hotelová matrace 900x2000 mm - taštičková - výšky min. 200 mm	ks	34,00000	3 385,00	115 090,00	3.+4. NP		
b.2	hotelová matrace 1600x2000 mm - taštičková - v. min. 200 mm	ks	1,00000	6 580,00	6 580,00	4. NP		
c.1	přehoz na lůžka + šál + polštářek (NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ZAKÁZKY)	komplet	0,00000	0,00	0,00	3.+4. NP		
c.2	přehoz na dvoulůžko + šál + 2x polštářek (NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ZAKÁZKY)	komplet	0,00000	0,00	0,00	4. NP		
A.1	čalouněný taburet vzhled např. viz Dora průměr 420 mm, výška 420 mm - pot.látka např. AQUA Clean Mystic, žlutooranžová105	ks	2,00000	1 045,00	2 090,00			
A.1	čalouněný taburet vzhled např. viz Dora průměr 420 mm, výška 420 mm - pot.látka koženka barva šedivá	ks	1,00000	1 045,00	1 045,00			
A.1	čalouněný taburet vzhled např. viz Dora průměr 420 mm, výška 420 mm - pot.látka koženka černá	ks	10,00000	1 045,00	10 450,00			
A.2	čalouněná rohová sedací souprava vzhled např. viz Polstrin, typ IKARUS, rozměr cca 3000x2000 mm, potahová látka např. AQUA Clean Mystic, žlutooranžová (105)	sestava	1,00000	44 156,00	44 156,00			
A.3	čalouněné křeslo vzhled např. viz Polstrin, typ IKARUS rozměr max 1000x880 mm, potahová látka např. AQUA Clean Mystic, žlutooranžová (105)	ks	1,00000	17 820,00	17 820,00			
A.4	jidelní čalouněná židle – vzhled např. viz LINO Miss B, POP rozměr max 550x550 mm, potahová látka např. AQUA Clean Mystic, žlutooranžová (105)	ks	4,00000	7 298,00	29 192,00			
A.5	stojanová lampa – vzhled např. viz Alhambra New Twist , barva černá / bílá	ks	10,00000	3 190,00	31 900,00			
A.5.1	nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, vzhled viz např. Nordlux 76681001 v barvě černé , vč. potřebné el. instalace k připojení	ks	41,00000	1 420,00	58 220,00			
A.6	trezor mini nábytkový s elektronickým zámekem a klíčem, např. ve standartu Atlantis	ks	16,00000	1 988,00	31 808,00			
A.7	odpadkový koš plastový se sklopným víkem, barva černá, Např. ve standartu Swing Aurora, cca 25 l	ks	17,00000	760,00	12 920,00			
A.8	čalouněné křeslo – vzhled např. viz např. LINO Natural miss B, POP, kostra černá, pot.látka např. AQUA Clean Mystic, žlutooranžová (105)	ks	18,00000	7 284,00	131 112,00			
A.9	prosklený absorpční minibar - např. ve standartu AM 40G	ks	14,00000	4 390,00	61 460,00			
A.10	stojanový věšák kovový - vzhled např. viz Design Outlet Best , barva černá	ks	10,00000	1 478,00	14 780,00			
A.11	čalouněná židle na kolečkách s područkami, vzhled např. viz ALBA, typ INDIA, kostra černá, potahová látka barva šedá (výběr typu potahové látky bude proveden před realizací ze vzorkovníku dodavatele)	ks	1,00000	3 422,00	3 422,00	3. NP	recepce	
A.12	čalouněné křeslo – vzhled např. viz např. Mobler - vejce černé, EKO kůže barva černá	ks	10,00000	12 044,00	120 440,00			
A.13	čalouněná pohovka rozkládací– vzhled např. viz např. XXXLutz CARYHOME, Rozměr cca 1800x800 mm, v. 800 mm, potahová látka černá	ks	4,00000	22 820,00	91 280,00			
A.14	barová židle – vzhled např. viz např. viz LINO Easy, černá	ks	2,00000	2 064,00	4 128,00			
A.15	čalouněný taburet vzhled např. viz Jamall Rondo, průměr 400 mm, v. 410 mm, EKO kůže barva černá	ks	7,00000	926,00	6 482,00			
	Doprava a montáž	komplet	1,00000	35 000,00	35 000,00			
Clonění oken (D+M)					139 690,00			

uc.1	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 5500 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	10 900,00	10 900,00		
uc.2	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 3600 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	7 100,00	7 100,00		
uc.3	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 3630 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	7 100,00	7 100,00		
uc.4	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 3950 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	6,00000	7 820,00	46 920,00		
uc.5	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 4420 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	8 760,00	8 760,00		
uc.6	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy, řasení 1,5x, v. cca 2730 mm, š. 3100 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	6 110,00	6 110,00		
uc.7	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu světle šedivé barvy, např. Lombardi Oscurante mate Class 1, odstín N.08, řasení 1,5x, v. cca 2670 mm, š. 3500 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	2,00000	6 905,00	13 810,00		
uc.8	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu světle šedivé barvy, např. Lombardi Oscurante mate Class 1, odstín N.08, řasení 1,5x, v. cca 2670 mm, š. 2100 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	2,00000	5 330,00	10 660,00		
uc.9	Textilní blackoutové roletky k zacinění střešních oken v odstínu černé barvy, rozměr cca 780x980 mm	ks	6,00000	1 500,00	9 000,00		
uc.10	Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu světle šedivé barvy, např. Lombardi Oscurante mate Class 1, odstín N.08, řasení 1,5x, v. cca 2670 mm, š. 1750 mm v nařaseném stavu (přesný typ závěsu bude vybrán z aktuálního vzorkovníku dodavatele)	sestava	1,00000	5 330,00	5 330,00		
	Doprava a montáž	komplet	1,00000	14 000,00	14 000,00		
	Vedlejší rozpočtové náklady				29 072,00		
	VRN	komplet	1,00000	29 072,00	29 072,00		

Cena celkem bez DPH /Kč/

998 137,00

POZNÁMKA:

Při tvorbě cenové nabídky je nutné vycházet z dokumentace interiéru (technická zpráva vč. specifikací, výkresová část a 3D vizualizace), kde je uvedeno základní barevné a materiálové řešení interiérových prvků, úprav apod. Výrobní dokumentace bude předmětem dodávky dodavatele interiéru a bude před zahájením výroby odsouhlasena zhotovitelem návrhu interiéru a investorem.

